
INFORMACIJOS APIE GALIMĄ KORUPCIJOS VEIKĄ JURBARKO ANTANO 

GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOJE PATEIKIMAS 

 

            Informaciją apie galimą korupcijos veiką galima pateikti šiais būdais: 

 pateikti pranešimą raštu: Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos (Vydūno g. 15, 

74112 Jurbarkas) raštinėje arba siųsti paštu; 

 pateikti pranešimą gimnazijai elektroniniu paštu rastine@jurbarkogimnazija.lt, 

direktorius@jurbarkogimnazija.lt arba telefonu (8 447) 72 561; 

 pateikti pranešimą Specialiųjų tyrimų tarnybai visą parą veikiančiu ,,Pranešk STT“ linijos 

telefonu Vilniuje (8 5) 266 3333 (taip pat ir poilsio dienomis) arba elektroniniu paštu 

pranesk@stt.lt . 

 

            Pranešime turi būti trumpai ir aiškiai išdėstytos galimos korupcijos veikos aplinkybės, laikas, 

vieta, nurodomas(i) su situacija susijęs(ę) asmuo (asmenys), pareigos (jei žinoma).  

            Pageidautina, kad pranešimas būtų pasirašytas, jame nurodyta data, telefono numeris, kuriuo 

būtų galima susisiekti su informaciją teikiančiu asmeniu ir gyvenamosios vietos adresas (atsakymui 

pateikti).  

             Kartu su pranešimu gali būti pateikiami įrodymai ar kita, pareiškėjo nuomone, tyrimui 

reikšminga informacija. Gimnazija užtikrina asmens duomenų ir suteiktos informacijos 

konfidencialumą.  

 

mailto:rastine@jurbarkogimnazija.lt
mailto:direktorius@jurbarkogimnazija.lt
mailto:pranesk@stt.lt

